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Balayeuses autoportées AVANTEAM

DUSTEAM SW 115BP

Ref. 141205

La DUSTEAM SW 115BP est une balayeuse autoportée idéale pour les
environnements nécessitant puissance et fiabilité. Avec une capacité de
travail de 8000 m#/h, une largeur de nettoyage maximale de 1200 mm
(brosse centrale et latérale) et un bac de récupération de 80 L, elle
assure un nettoyage rapide et efficace des grandes surfaces. Son
systeme de filtration performant et son moteur robuste en font une
machine fiable pour un usage intensif. Facile a entretenir, elle garantit
une longévité exceptionnelle et des performances constantes.

La DUSTEAM SW 115BP est la solution parfaite pour les professionnels
exigeant efficacité, robustesse et simplicité pour le nettoyage des
grandes surfaces.

Accessoires de série :
Livrée avec filtre poche polyester coton et chargeur.

Accessoires en option :

Batteries possibles :

Réf. 181223 — 4x6V 205Ah humide
Réf. 181253 — 4x6V 180Ah Gel

Kit remplissage 24V : 181341-181219

Points forts techniques:

- Capacité de travail élevée : Jusqu'a 8000 m#/h pour un nettoyage
rapide.

- Largeur de nettoyage : 700 mm (brosse centrale) et 1200 mm avec
brosses latérales.

- Systeme de filtration efficace : filtre poche polyester coton de 5 m2.
- Bac de récupération généreux : 80 L pour réduire les interruptions
de vidange.

- Puissance moteur : Moteur principal de 560 W et roue motrice de 800
W, tous deux fonctionnant en 24 V.

- Autonomie prolongée : Jusqu’'a 3,5 heures avec batteries haute
capacité (4 x 6 V, 240 Ah).
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Points forts:

- Robustesse et fiabilité : Construction durable
adaptée a un usage intensif.

- Facilité d’entretien : Conception simplifi€e pour un
entretien rapide et sans effort.

- Efficacité maximale : Large largeur de nettoyage et
systeme de filtration performant.

- Adaptée a divers environnements : Idéale pour les
surfaces industrielles et commerciales.

- Conception ergonomique : Facile a manceuvrer
malgré ses dimensions (1550 x 900 x 1250 mm).

- Longévité accrue : Matériaux et conception
optimisés pour une durabilité exceptionnelle.
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Energie

Nbr moteurs

Puissance moteur électrique

Batteries : Nombre
Batteries : Voltage

Largeur de balayage
avec balai central

Largeur de balayage total
avec balai central et latéral

Dimension, longueur
Dimension, largeur
Dimension, hauteur
Poids a vide
Rendement

Pente admissible
Autonomie

Capaité bas a déchets

Surface filtrante

Type de filtre

Vibreur

Watt (W)

Volt (V)

Millimétres (mm)

Millimétres (mm)

Millimétres (mm)
Millimétres (mm)
Millimetres (mm)
Kilogrammes (Kg)
m2/h (m2/h)

% (%)

Heures (H)

Litres (1)

centimétres carré
(cm2)

Electrique
1
560

700

1200

1550
900
1250
300
8000
2

3.5

80
50000

Panneau

Oui
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