



Balayeuses autoportées AVANTEAM

DUSTEAM SW 115BP

Ref. 141205

La DUSTEAM SW 115BP est une balayeuse autoportée idéale pour les environnements nécessitant puissance et fiabilité. Avec une capacité de travail de 8000 m²/h, une largeur de nettoyage maximale de 1200 mm (brosse centrale et latérale) et un bac de récupération de 80 L, elle assure un nettoyage rapide et efficace des grandes surfaces. Son système de filtration performant et son moteur robuste en font une machine fiable pour un usage intensif. Facile à entretenir, elle garantit une longévité exceptionnelle et des performances constantes.

La DUSTEAM SW 115BP est la solution parfaite pour les professionnels exigeant efficacité, robustesse et simplicité pour le nettoyage des grandes surfaces.

Accessoires de série :

Livrée avec filtre poche polyester coton et chargeur.

Accessoires en option :

Batteries possibles:

Réf. 181223 – 4x6V 205Ah humide Réf. 181253 – 4x6V 180Ah Gel Kit remplissage 24V : 181341-181219

Points forts techniques:

- Capacité de travail élevée : Jusqu'à 8000 m²/h pour un nettoyage rapide.
- Largeur de nettoyage : 700 mm (brosse centrale) et 1200 mm avec brosses latérales.
- Système de filtration efficace : filtre poche polyester coton de 5 m².
- Bac de récupération généreux : 80 L pour réduire les interruptions de vidange.
- **Puissance moteur :** Moteur principal de 560 W et roue motrice de 800 W, tous deux fonctionnant en 24 V.
- **Autonomie prolongée**: Jusqu'à 3,5 heures avec batteries haute capacité (4 x 6 V, 240 Ah).



Points forts:

- Robustesse et fiabilité: Construction durable adaptée à un usage intensif.
 Facilité d'entretien: Conception simplifiée pour un
- entretien rapide et sans effort.
 Efficacité maximale : Large largeur de nettoyage et système de filtration performant.
- Adaptée à divers environnements : Idéale pour les surfaces industrielles et commerciales.
- Conception ergonomique: Facile à manœuvrer malgré ses dimensions (1550 x 900 x 1250 mm).
 Longévité accrue: Matériaux et conception
- optimisés pour une durabilité exceptionnelle.

Données techniques		
Energie		Electrique
Nbr moteurs		1
Puissance moteur électrique	Watt (W)	560
Batteries : Nombre		4
Batteries : Voltage	Volt (V)	6
Largeur de balayage avec balai central	Millimètres (mm)	700
Largeur de balayage total avec balai central et latéral	Millimètres (mm)	1200
Dimension, longueur	Millimètres (mm)	1550
Dimension, largeur	Millimètres (mm)	900
Dimension, hauteur	Millimètres (mm)	1250
Poids à vide	Kilogrammes (Kg)	300
Rendement	m2/h (m2/h)	8000
Pente admissible	% (%)	2
Autonomie	Heures (H)	3.5
Capaité bas à déchets	Litres (I)	80
Surface filtrante	centimètres carré (cm2)	50000
Type de filtre		Panneau
Vibreur		Oui